АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от

станица Павловская

О проведении первого этапа Всероссийской акции
«Сообщи, где торгуют смертью» на территории

Павловского сельского поселения Павловского района

В целях активизации гражданской позиции населения Павловского сель
ского поселения Павловского района (далее - Павловское сельское поселение)
по отношению к проблеме противодействия наркомании, получения оперативно
значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков,
изучения предложений граждан, представителей негосударственных организа
ций в сфере совершенствования эффективности профилактики наркомании, ле
чения и реабилитации наркозависимых на территории Павловского сельского
поселения с 14 по 25 марта 2022 года проводится первый этап Всероссийской
антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» (далее - Акция).

Администрации Павловского сельского поселения Павловского района
(далее - администрация Павловского сельского поселения):

1. Организовать в Павловском сельском поселении для приема обраще
ний граждан работу «телефонов доверия»: (861 91)5 15 50(доб. 154), (861-91)5-
15-50(доб. 132).

2. Учет поступивших сообщений от граждан вести в журнале.
3. Назначить работников, ответственных за прием сообщений граждан:
1) на телефоне доверия (861-91) 5-15-50(доб. 154) - специалиста админи

страции Павловского сельского поселения С.Ю. Довбня;
2) на телефоне доверия (861-91) 5-15-50(доб. 132) - ведущего специалиста

администрации Павловского сельского поселения Б.Б. Савину.
И. Ответственным за прием сообщений граждан работникам администра

ции Павловского сельского поселения о каждом поступившем звонке ежедневно
докладывать оперативному дежурному отдела МВД России по Павловскому
району Краснодарского края по телефону (861-91)5-25-68.

2

5. Руководителям муниципальных учреждений Павловского сельского
поселения Павловского района принять участие в проведении Акции, итоговую
информацию о проведении акции направить в срок до 25 марта 2022 года в ад
министрацию Павловского сельского поселения Павловского района.

6. По итогам проведения Акции в срок до 29 марта 2022 года направить
информацию в антинаркотическую комиссию муниципального образования
Павловский район в соответствии с прилагаемой формой (приложение).

7. Муниципальному казённому учреждению «Административно-
эксппуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее распоряжение на официальном сайге ад
министрации Павловского сельского поселения Павловского района в инфор
мационно телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoesp.ru

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
Н.13. Левченко.

9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

Итоги проведения
Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью»

в период с 14 но 25 марта 2022 х ода
в Павловском сельском поселении Павловского района

1. В целях проведения Акции «Сообщи, где торгуют смертью» было про
ведено мероприятий из них:

- (совещаний);
-схода граждан проживающих на территории Павловского сельского

поселения Павловского района;
-кинолекториев;
-акций;
-выступление в газете «Единство»;
-информирований через сайт;
-лекций.
2. По организации приема сообщений было определено 2 телефона «До

верия»:

№ п/п Количество
номеров

Где расположены По линии какого
ведомства

Сколько приня
то звонков

1 5-15-50(доб. 154) В здании администра
ции Павловского сель
ского поселения Пав

ловского района

Администрация Пав
ловского сельского
поселения Павлов

ского района
2 5-15-50(доб. 132) В здании администра

ции Павловского сель
ского поселения Пав

ловского района

Администрация Пав
ловского сельского
поселения Павлов

ского района
Итого: 2

3. Информация до населений доведена:
Наименование Листовки, флае

ры, магни гы
Бегущая строка
(стикеры) в
транспорте

Сходы граждан
(количество участ
ников)

Родительское
собрание (ко
личество
участников)

Итого:

2

4. В рамках акции:
Факты незаконного оборота и по

требления наркотиков
Предложения граждан по со

вершенствованию профилакти
ки наркомании

Итого

К
ол

ич
ес

тв
о

зв
он

ко
в

П
од

тв
ер

ж
де

но

П
ри

ня
ты

е м
е

ры

К
ол

ич
ес

тв
о

зв
он

ко
в

П
ре

дл
ож

ен
ия

В
се

го
 зв

он
ко

в

П
од

тв
ер

ж
де

но

5. Приняты следующие предложения (ниже приведен пример):
 звонка об информировании, о новых видах наркотиков и

звонков по вопросам лечения и реабилитации наркопотребителей, в
результате полученной консультации специалистов в ходе проведения Акции,
добровольно изъявили желание пройти курс избавления от наркотической зави
симости граждан и т.д.

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко